
令和５年１月４日 

 

 

 

 

デイサービス事業営業再開について（お知らせ） 

 

 平素より当事業所の運営につきまして、格別のご高配を賜り心よりお礼申し

上げます。 

１２月２７日付でお知らせいたしました当法人デイサービス職員２名、利用

者１名の新型コロナウィルス感染症の発生につきまして、その後の感染者もな

く経過し、感染した職員も抗原検査による陰性を確認した上で勤務に戻ること

ができましたので、デイサービスの営業を本日１月４日（水）より通常どおり

再開しております。 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけ致しましたことをお詫び申し上げます。今

後とも利用者様・職員の安全確保を最優先に、より一層感染防止対策に取り組

んで参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 


